
Le nouveau site de la commune a été mis en service récemment. Il est possible que vous rencontriez quelques dysfonctionnements
lors de son utilisation. 

Nous vous présentons nos excuses pour la gêne occasionnée et allons y remédier au plus vite. 

Découvrir la commune

La mairie
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Ecole

Découvrir la commune

Actualités

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
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L'agenda 
Tous les rendez-vous, les animations dans les communes, les concerts, événements sportifs, expositions... 

dim. 11 janv.

06/01/2026 
Citoyenneté

Incription sur les listes
électorales

Pour voter aux prochaines
élections municipales,
l'incription sur les listes
électorales doit être faite au
plus tard le 6 février 2026.

Plus d'infos

Toutes les actualités
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Marché de Producteurs locaux
38160 Saint-Vérand 
Marché de producteurs locaux, convivial et gourmand !

Publications

> 

Les 47 communes du territoire

Ou découvrez les en cliquant sur la carte

Plus d'infos

Aujourd'hui (1) Ce week-end (1) Cette semaine (1) Tout l'agenda

Toutes les publications

˅Saint-Vérand

• 

• 
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45 420 habitants

596 Km2 superficie

3122 entreprises et artisans

500 km de sentiers

• 

• 

• 

• Plus d'infos 
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